
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 1 

DECRETO Nº 303, DE 27 DE SETEMBRO DE 2012 
 

 

Designa membros da comissão de análise e 

acompanhamento da execução orçamentária, 

na forma que especifica. 

 

 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, 

inciso III, da Lei Orgânica do Município,  

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1º Ficam designados para compor a comissão de análise e acompanhamento 

da execução orçamentária, do exercício de 2012, os seguintes membros:  
 

I - Pedro Lopes da Silva, presidente; 

II - Miguel Ângelo Costa Lacerda, membro; 

III - Luis Amistrong dos Santos, membro. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

 

Palmas, 27 de setembro de 2012. 

 

 

 

RAUL FILHO 

Prefeito de Palmas 

 

 
 

Marcos Rezende Machado 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão  

 
 

 

Adjair de Lima e Silva 

Secretário Municipal de Finanças 

PUBLICADO NO DOMP Nº 619 
DE: 28/09/2012 

PÁG: 1 


